
            

 

 

News Release 

2025 年 9月吉日 

 

 

「ヤオコーまるひろ上尾ＳＣ店」開店のご案内 

「豊かで笑顔が溢れる」食生活を届けられるお店 
 

2025 年 9月 12 日(金)、埼玉県上尾市に「ヤオコーまるひろ上尾ＳＣ店」を開店いたします

ので、ご案内申し上げます。この度の開店により、店舗数は埼玉県 105 店舗、千葉県 34 店舗、

群馬県 17店舗、東京都 15 店舗、神奈川県 14 店舗、茨城県 7店舗、栃木県 6店舗の計 198 店

舗になります。メンバー一同、地域に密着した「豊かで楽しく健康的な食生活提案型スーパー

マーケット」として頑張ってまいります。 

 

◆ 「ヤオコーまるひろ上尾ＳＣ店」 店舗概要  

店 舗 名 称 ： ヤオコーまるひろ上尾ＳＣ店（まるひろあげおえすしーてん） 

住 所 ： 〒362-0036 埼玉県上尾市宮本町１番１号 

電 話 ： Tel 048-778-7081  （代表）  Fax 048-778-7085 

店 長 ： 店長 飯塚 真大  （副店長 神志那 太郎） 

規 模 
： 

延床面積 

店舗面積 

3,556.35 ㎡ 

2,381.14 ㎡ 

1,075.80(坪) 

720.30(坪) 

（ヤオコー床面積） 

（ヤオコー売場面積） 

開 店 日 ： 2025 年９月 12日（金）午前 9時 00 分 

営 業 時 間 

休 業 日 

： 

： 

午前 9時 00 分 ～ 午後 9時 00 分 

1 月 1日、他 1日（館に準ずる） 

年 間 売 上 ： 初年度 29億円（予定） 

駐 車 台 数 ： 
310 台（第 1駐車場 250 台、第 3駐車場 30台、第 4駐車場 30台） 

（駐輪場 399 台、バイク 20 台） 

従 業 員 ： 正社員 19名、パートナー・ヘルパー・アルバイト 138 名 （延べ人数） 

テ ナ ン ト  矢島園（お茶） 

立地と商圏 ：  

当店は、ＪＲ高崎線「上尾駅」東口駅前に位置し、丸広百貨店上尾店の地下 1 階への出店

となります。丸広百貨店は上尾駅とペデストリアンデッキで接続しているため駅からのアク

セスがしやすく、また、建物東側は県道 164 号（旧中山道）に面しているため車でのアクセ

スもしやすい立地となっています。周辺はマンションや戸建住宅が広がるエリアとなってい

ます。 

商 圏 人 口 ： 

 

1km 圏内 

2km 圏内 

3km 圏内 

35 千人（17 千世帯） 

104 千人（48 千世帯） 

183 千人（83 千世帯） 

 

＊詳しい店舗情報は下記アドレスよりご確認ください。 

https://www.yaoko-net.com/store/store01/ 

 

https://www.yaoko-net.com/store/store01/


            

 

 

News Release 

 

 

ヤオコーまるひろ上尾ＳＣ店 ストアコンセプト 

「豊かで笑顔が溢れる」食生活を届けられるお店 

 

○生鮮： 

精肉は、黒毛和牛の美味しさにこだわり、平日は使い勝手の良い切落し焼肉、週末は贅沢な厚

切り焼肉などを提案し、毎日焼肉ができる品揃えをいたします。お求めやすい輸入豚も品揃え

し、夕方以降はミートデリカなどのおつまみ需要に対応いたします。 

鮮魚は、豊洲市場を活用し、その時期ならではの近海魚を対面販売でお客さまに美味しさお

伝えし、旬を感じる賑わいのある売場を実現いたします。夕方には、調理が手軽な味付けの切

身や、切りたて造りたての刺身の盛り合わせを、ニーズに合わせて品揃えいたします。 

青果は、産地リレーにより年間を通して美味しいミニトマトを品揃えし、リードタイムを短

縮することでパリパリの鮮度抜群のミニトマトをお客さまにお届けします。入口の平台では、

季節感溢れる商品展開で、毎日楽しんでいただける売場を実現いたします。 

 

○デリカ： 

惣菜は、「手握りおはぎ」を 1日を通して、粒あん・ずんだ・きなこなど選べる品揃えで展開

します。ランチタイムから夕方まで時間帯に応じた出来たて訴求を実施し、18時以降もおつま

み商品や小量目商品を選べる品揃えで、時間帯ごとの美味しさ・楽しさを提供いたします。 

寿司は、ランチタイムでおむすび・巻寿司・ちらし寿司を豊富に品揃えし、駅前のランチ需

要にお応えいたします。ちらし寿司や巻寿司には、自社製厚焼玉子を素材として使用し、ヤオ

コーでしか味わえない商品をお客さまにお届けします。 



            

 

 

News Release 

ベーカリーは、ランチタイムに鉄板調理の「鉄板巻上厚焼き玉子かつサンド」や「ハンバー

ガー」を豊富にご用意します。名物商品のカレーパンなどの時間帯に合わせた出来たての対面

販売や充実したスイーツの品揃えで、美味しさと選べる楽しさをお届けします。 

 

○グロッサリー：  

日配は、キムチを豊富に品揃えし、生鮮部門と連携した調理提案やおつまみ提案で、選ぶ楽

しさを実現いたします。また、生菓子では、ワンハンド商品やこだわりの商品の充実により、

お客さまのニーズにお応えしてまいります。 

ドライ食品は、生鮮部門と連動したドレッシングの提案で美味しさをお届けします。市場が

伸びているグミの豊富な品揃えで、選べる楽しさを提案いたします。また、酒はハイボールや

ご当地チューハイなどを豊富に品揃えし、バラエティー感のある売場を実現いたします。 

 

【デリカ商品一例】  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                       

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ガーリックスパイス 

ローストビーフポテトボール 厚焼き玉子かつサンド 本鮪握り入り鮪尽くし 



            

 

 

News Release 

 

〈ヤオコーまるひろ上尾 SC 店までのアクセス〉 

 

 

徒歩 :JR 高崎線「上尾駅」東口から約 1分 

 

問い合わせ先 ： 株式会社ヤオコー コーポレートブランド戦略部 
   TEL ： 080-5774-7011 （新井）/ 090-8143-8455（山崎） 


